SERVICIOS DE CONSTRUCCIONES TECNICAS SELCONTEC CIA. LTD,

Señora. –

VARGAS ROSALES ANA MARIA

Presente. -

Por medio de la presente me es grato comunicarle a Usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía SERVICIOS DE CONSTRUCCIONES TECNICAS SELCONTEC CIA. LTDA., Por unanimidad de votos, en sesión del día 31 de Octubre del 2019, procedió a nombrar a Usted como GERENTE, de la compañía, por el periodo de 2 años como lo estable los estatutos sociales, en su Artículo Décimo Tercero; correspondiéndole el ejercicio de todas las funciones señaladas para el GERENTE y principalmente la Representación Legal y Extrajudicial de la compañía.

SERVICIOS DE CONSTRUCCIONES TECNICAS SELCONTEC CIA. LTDA., es una compañía de Responsabilidad Limitada que fue constituida mediante escritura pública otorgada el 04 de noviembre del 2009, ante el doctor Jorge Efrén Cárdenas Carrión, Notario 4 del cantón Ibarra, en el Registro Mercantil del cantón Ibarra bajo el tomo 1, Repertorio 135, de fecha 15 de Enero del 2010. Y la escritura de la reforma de estatutos y cambio de domicilio de fecha 22 de julio del 2019, ante el doctor Jose Maria Barrazueta Toledo, notario primero del Cantón Cuyabeno, Provincia de Sucumbíos, inscrita en el registro de Mercantil del Cantón Jóya de Los Sacinas, Provincia de Orellana el 29 de Octubre del 2019, tomo 1, Nro. Inscripción 31.

ROMERO PONCE BOLIVAR JOFFRE C.C. 210006560-2

Acepto el nombramiento de **GERENTE** de la compañía **SERVICIOS DE CONSTRUCCIONES TECNICAS SELCONTEC CIA. LIDA.**, otorgada por la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía **SERVICIOS DE CONSTRUCCIONES TECNICAS SELCONTEC CIA. LIDA.**, me confirió, en reunión realizada en la ciudad de La Joya de los Sachas, provincia de Orellana, el 31 de Octubre del 2019.

ANA MARIA VARGAS ROSALES C.C. 220022996-7 GERENTE

